[bookmark: _GoBack]СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ОТРАДНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
десятой сессии
10.08.2021 г.                                                                                                     № 5.
с. Отрадненское
О внесении изменений в решение 52-ой сессии Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 21.11.2014 № 3 «О принятии положения о бюджетном процессе в Отрадненском сельсовете Куйбышевского района  Новосибирской области» (с изменениями  от 03.06.2015 г.,  21.11.2017 г., 18.06.2019., 16.09.2019.,15.07.2020 г.,13.11.2020)
              Принимая во внимание,  экспертное заключение Контрольного органа Куйбышевского района по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области за 2020 год от 22.04.2021 № 17,  на решение Совета депутатов  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 21.11.2014 № 3 «О принятии положения о бюджетном процессе в Отрадненском сельсовете Куйбышевского района  Новосибирской области» (с изменениями  от 03.06.2015 г., 21.11.2017 г., 18.06.2019 г., 16.09.2019 г.,15.07.2020 г., 13.11.2020 г.), Совет депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение:
0. Дополнить п.1 статьи 3 подпунктом 9, следующего содержания:
      « 9) исполнительно-распорядительный орган Отрадненского сельсовета, уполномоченный в сфере финансов - администрация Отрадненского сельсовета (далее-финансовый орган)»;
0. пп.8 п.1 ст.10 исключить;
0. в пп.9 п.3 ст.19  заменить слова «верхний предел муниципального долга» словами «верхний предел муниципального внутреннегодолга»
1. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании
«Вестник» администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                              Н.В.Микушова

Глава Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                               Т.А.Родионенко